Kode

provinsi

Data Capaian Layanan Air Limbah Program SANIMAS di Kabupaten Purwakarta Tahun 2022 Kabupaten Purwakarta

Nama
provinsi

Bps kode

kabupaten
kota

Bps nama
kabupaten
kota

Bps kode
kecamatan

Kemendagri
kode
kecamatan

Nama
kecamatan

Bps kode
kelurahan
desa

Kemendagri
kode
kelurahan
desa

Nama
kelurahan
desa

1 32
2 32
3 32
4 32
5 32
6 32

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

3214

3214

3214

3214

3214

3214

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

3214070

3214070

3214060

3214060

3214060

3214091

32.14.11

32.14.11

32.14.06

32.14.06

32.14.06

32.14.16

BOJONG

BOJONG

DARANGDAN

DARANGDAN

DARANGDAN

PONDOK
SALAM

3214070004

3214070005

3214060016

3214060015

3214060004

3214091001

32.14.11.2004

32.14.11.2003

32.14.06.2003

32.14.06.2008

32.14.06.2006

32.14.16.2008

CIHANJAWAR

CIKERIS

CILINGGA

LINGGAMUKTI

LINGGASARI

BUNGURJAYA

70

70

70

70

70

70

KEPA
KELUAR

KEPA
KELUAR

KEPA
KELUAR

KEPA
KELUAR

KEPA
KELUAR

KEPA
KELUAR

Sumber : Dinas Perumahan dan Kawasan Pemukiman



